MINISTERIO DA EDUCAGAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagao, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria
EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUAGAO POR CANDIDATO

De acordo com o Edital IFMT n2 126/2021:

14.6.10 A pontuacdo final do candidato na prova de Desempenho Didatico se da pela média da pontuacdo atribuida pelos trés avaliadores componentes da banca examinadora para cada um
dos itens.

14.9 Sera considerado REPROVADO na Prova de Desempenho Didatico, sendo, portanto, ELIMINADO do Concurso Publico de que trata este edital, o candidato que:
14.9.1 n3o obtiver pontuagdo igual ou superior a 60 (sessenta) pontos;

14.9.2 ndo comparecer na data, local e horario da Prova de Desempenho Didatico;

14.9.3 apresentar do plano de aula e apresentagdo didatica com tema diferente do que for sorteado; e

14.9.4 faltar com o respeito para com a banca examinadora.

14.13 O candidato que ndo comparecer na data, no local e horario indicado para realizagdo da prova de desempenho didatico estara automaticamente eliminado do Concurso Publico.

15.1 Somente serd submetido a Prova de Titulos o candidato ao cargo de Professor do Ensino Basico, Técnico e Tecnoldgico que obtiver pelo menos 60 (sessenta) pontos na Prova de
Desempenho Didatico.

15.1.1 A convocagdo para a entrega dos titulos sera publicada no endereco eletrénico: http://selecao.ifmt.edu.br, no dia 31 de maio de 2022. (Alterado pelo Edital retificador n2 05)

DPIS
24/05/2022 1/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO

Inscricdio Nome

631096
633496
630761
630599
630970
630360
637327

DPIS

24/05/2022

Adriano Tomaz

Diego Gongalves Feitosa

Ellen Cristina Alves de Anicésio
Evandro Marcos Biesdorf
Hudson de Oliveira Rabelo
Juan Piero Antonio Raphael
Rodrigo Trabachin Rocha

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUAGAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo Reserva
09/10/1986  Professor EBTT: Agronomia Ampla concorréncia
02/07/1988 Professor EBTT: Agronomia Ampla concorréncia
27/05/1991 Professor EBTT: Agronomia Ampla concorréncia
16/02/1992 Professor EBTT: Agronomia Ampla concorréncia
29/09/1987 Professor EBTT: Agronomia Ampla concorréncia
17/12/1985 Professor EBTT: Agronomia Ampla concorréncia
02/07/1990 Professor EBTT: Agronomia Negros

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

PDD
85,50
94,00

100,00
100,00
100,00
94,00
73,00

2/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Inscricdio Nome

630059
632814
629842
629873
631491
631638
637343
629743
637245
638074
630122
637311
633155
637357

DPIS
24/05/2022

Bruna Fernandes Sibien

Caio Fernando Ramalho de Oliveira
Fabricio Freitas Fernandes

Fernando Francisco Xavier

Johnatan Vilasboa

Tatiane Vilhena Franco

Ana Clara Abadia Rodrigues de Sousa
Denyse Cavalcante Lago

Fernando Henrique Barbosa da Silva
Josenilton de Farias

Mahal Massavi Evangelista

Marcos Antonio Oliveira Rodrigues Gomes
Maria Regina Lucas da Silva

Nayara Carreira Machado

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUAGAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo

12/11/1994 Professor EBTT: Biologia
11/05/1987 Professor EBTT: Biologia
09/07/1981 Professor EBTT: Biologia
08/07/1980 Professor EBTT: Biologia
07/08/1996 Professor EBTT: Biologia
29/08/1983 Professor EBTT: Biologia
01/12/1990 Professor EBTT: Biologia
07/04/1993 Professor EBTT: Biologia
18/10/1986 Professor EBTT: Biologia
06/07/1983  Professor EBTT: Biologia
01/05/1980 Professor EBTT: Biologia
11/07/1993 Professor EBTT: Biologia
08/02/1989 Professor EBTT: Biologia
10/08/1989 Professor EBTT: Biologia

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

Reserva

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Negros

Negros

Negros

Negros

Negros

Negros

Negros

Negros

PDD
31,50
64,50
71,00
62,17
26,00
59,00
61,33
83,67
40,83
39,50
44,83
55,67
60,33
25,83

3/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO

Inscricdio Nome

630002
635126
631691
631519
632393
633452
637837

DPIS
24/05/2022

Ana Paula Duarte

Fabio Bruno Ramirez

Gibran Dias Paes de Freitas
Marcela Ariete dos Santos
Paulo Rogério e Silva

Raquel Stoilov Pereira Moreira
Ketlin Adriana Tives Ribeiro

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUACAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo

31/01/1986 Professor EBTT: Educacdo Fisica
27/12/1982 Professor EBTT: Educagdo Fisica
24/02/1987 Professor EBTT: Educacdo Fisica
20/03/1985 Professor EBTT: Educagdo Fisica
11/06/1981 Professor EBTT: Educacdo Fisica
20/11/1982 Professor EBTT: Educagdo Fisica
13/09/1988 Professor EBTT: Educacdo Fisica

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

Reserva

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Negros

PDD
73,67
95,00
58,17
93,00
63,83
98,00
68,33

4/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO

Inscricdio Nome

632985
633474
637619
631142
630839
637508
637538

DPIS
24/05/2022

Hugo de Ledn Carvalho Cedro
Jodo Alberto Schmitt da Silva
Jose Vinnicius Ranieri Moreira
Josué Coelho do Amaral Junior
Luana Morais Teodoro

Vitor Guerra Lopes

Renato Gomes Lima

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUACAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo

15/02/1991 Professor EBTT: Engenharia Civil
13/03/1997 Professor EBTT: Engenharia Civil
08/08/1994 Professor EBTT: Engenharia Civil
02/09/1990 Professor EBTT: Engenharia Civil
29/04/1995 Professor EBTT: Engenharia Civil
15/01/1992 Professor EBTT: Engenharia Civil
25/05/1992 Professor EBTT: Engenharia Civil

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

Reserva

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Negros

PDD
74,67
64,33
91,67
62,67
97,00
70,00
31,33

5/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Inscricdio Nome

637169
630075
631265
629838
637649
629689
630281

DPIS
24/05/2022

Antonio Alessandro Rocha Beserra
Antonio Luiz da Silva Loca

Jonata Braz Marim dos Santos
Natdlia Rodrigues Junqueira
Pedro Muniz de Carvalho

Renan Vinicius Aranha

Victor Felix Arinos

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUACAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo

17/07/1996 Professor EBTT: Informatica
24/08/1986 Professor EBTT: Informatica
03/02/1995 Professor EBTT: Informatica
25/07/1997 Professor EBTT: Informatica
03/12/1982 Professor EBTT: Informatica
30/12/1993 Professor EBTT: Informatica
03/04/1997 Professor EBTT: Informatica

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

Reserva

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

PDD

AUSENTE

22,83

AUSENTE

70,83
11,83
96,50
21,00

6/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Inscricdio Nome

629690
631092
632490
632261
631355
633591
635157
633379
632837

DPIS
24/05/2022

Denilson Menezes de Jesus

Felipe Moraes Kurtz

Juliana Raupp dos Reis Setti

Lais Mayara Azevedo Barroso

Priscila Friedemann Cardoso

Roberta Meschese Xavier

Roberto Martins da Silva Décio Junior
Suellen Aparecida Greatti Vieira
Rayan Arruda Santos

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUACAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo

17/09/1993 Professor EBTT: Matematica
21/06/1997 Professor EBTT: Matematica
11/03/1990 Professor EBTT: Matematica
16/03/1989 Professor EBTT: Matematica
21/02/1992 Professor EBTT: Matematica
05/07/1979 Professor EBTT: Matematica
12/09/1993 Professor EBTT: Matematica
06/05/1994 Professor EBTT: Matematica
12/03/1994 Professor EBTT: Matematica

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

Reserva

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Pessoa com Deficiéncia (PcD)

PDD
83,67
61,17
93,33
99,67
90,33
67,67
93,33
61,00
79,33

7/9



EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO

Inscricdio Nome

632973
634652
634837
629731
639063
639106
637535

DPIS
24/05/2022

Laudinéa de Souza Rodrigues
Mario Fernandes Ramires
Sheila Boni Ribeiro Ferreira
Solange Arnoldt Bertotti
Thais Helena Ribeiro Silva
Aparecido Borges da Silva
Cristine Reis Oittica

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria

PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUACAO POR CANDIDATO

Nascimento Cargo

30/06/1986 Professor EBTT: Pedagogia
30/01/1983 Professor EBTT: Pedagogia
07/03/1983  Professor EBTT: Pedagogia
03/04/1981 Professor EBTT: Pedagogia
30/03/1988 Professor EBTT: Pedagogia
12/12/1981 Professor EBTT: Pedagogia
23/03/1990 Professor EBTT: Pedagogia

PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico

Reserva

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Negros

Pessoa com Deficiéncia (PcD)

PDD
89,00
87,00
39,33
86,00
81,00
80,17
50,00

8/9



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Mato Grosso
Reitoria
EDITAL 126/2021 - CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROVAS DE DESEMPENHO DIDATICO - PONTUACAO POR CANDIDATO

Inscricdio Nome Nascimento Cargo Reserva PDD
630701 Helder Canal de Oliveira 11/04/1984 Professor EBTT: Sociologia Ampla concorréncia 91,83
632878  Lucas Tibo Saraiva 11/12/1993 Professor EBTT: Sociologia Ampla concorréncia 91,00
630168 Luciano Modes 26/06/1979 Professor EBTT: Sociologia Ampla concorréncia 89,67
633704 Marcella Uceda Betti 20/07/1988 Professor EBTT: Sociologia Ampla concorréncia 97,50

DPIS

24/05/2022 PDD = nota da Prova de Desempenho Didatico 9/9



