

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Reitoria

EDITAL 126/2021 - CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO - PONTUAÇÃO POR CANDIDATO

De acordo com o Edital IFMT nº 126/2021:

- **14.6.10** A pontuação final do candidato na prova de Desempenho Didático se dá pela média da pontuação atribuída pelos três avaliadores componentes da banca examinadora para cada um dos itens.
- 14.9 Será considerado REPROVADO na Prova de Desempenho Didático, sendo, portanto, ELIMINADO do Concurso Público de que trata este edital, o candidato que:
- 14.9.1 não obtiver pontuação igual ou superior a 60 (sessenta) pontos;
- 14.9.2 não comparecer na data, local e horário da Prova de Desempenho Didático;
- 14.9.3 apresentar do plano de aula e apresentação didática com tema diferente do que for sorteado; e
- **14.9.4** faltar com o respeito para com a banca examinadora.
- 14.13 O candidato que não comparecer na data, no local e horário indicado para realização da prova de desempenho didático estará automaticamente eliminado do Concurso Público.
- **15.1** Somente será submetido à Prova de Títulos o candidato ao cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico que obtiver pelo menos 60 (sessenta) pontos na Prova de Desempenho Didático.
- 15.1.1 A convocação para a entrega dos títulos será publicada no endereço eletrônico: http://selecao.ifmt.edu.br, no dia 31 de maio de 2022. (Alterado pelo Edital retificador nº 05)



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
631096	Adriano Tomaz	09/10/1986	Professor EBTT: Agronomia	Ampla concorrência	85,50
633496	Diego Gonçalves Feitosa	02/07/1988	Professor EBTT: Agronomia	Ampla concorrência	94,00
630761	Ellen Cristina Alves de Anicésio	27/05/1991	Professor EBTT: Agronomia	Ampla concorrência	100,00
630599	Evandro Marcos Biesdorf	16/02/1992	Professor EBTT: Agronomia	Ampla concorrência	100,00
630970	Hudson de Oliveira Rabelo	29/09/1987	Professor EBTT: Agronomia	Ampla concorrência	100,00
630360	Juan Piero Antonio Raphael	17/12/1985	Professor EBTT: Agronomia	Ampla concorrência	94,00
637327	Rodrigo Trabachin Rocha	02/07/1990	Professor EBTT: Agronomia	Negros	73,00



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
630059	Bruna Fernandes Sibien	12/11/1994	Professor EBTT: Biologia	Ampla concorrência	31,50
632814	Caio Fernando Ramalho de Oliveira	11/05/1987	Professor EBTT: Biologia	Ampla concorrência	64,50
629842	Fabrício Freitas Fernandes	09/07/1981	Professor EBTT: Biologia	Ampla concorrência	71,00
629873	Fernando Francisco Xavier	08/07/1980	Professor EBTT: Biologia	Ampla concorrência	62,17
631491	Johnatan Vilasboa	07/08/1996	Professor EBTT: Biologia	Ampla concorrência	26,00
631638	Tatiane Vilhena Franco	29/08/1983	Professor EBTT: Biologia	Ampla concorrência	59,00
637343	Ana Clara Abadia Rodrigues de Sousa	01/12/1990	Professor EBTT: Biologia	Negros	61,33
629743	Denyse Cavalcante Lago	07/04/1993	Professor EBTT: Biologia	Negros	83,67
637245	Fernando Henrique Barbosa da Silva	18/10/1986	Professor EBTT: Biologia	Negros	40,83
638074	Josenilton de Farias	06/07/1983	Professor EBTT: Biologia	Negros	39,50
630122	Mahal Massavi Evangelista	01/05/1980	Professor EBTT: Biologia	Negros	44,83
637311	Marcos Antonio Oliveira Rodrigues Gomes	11/07/1993	Professor EBTT: Biologia	Negros	55,67
633155	Maria Regina Lucas da Silva	08/02/1989	Professor EBTT: Biologia	Negros	60,33
637357	Nayara Carreira Machado	10/08/1989	Professor EBTT: Biologia	Negros	25,83



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
630002	Ana Paula Duarte	31/01/1986	Professor EBTT: Educação Física	Ampla concorrência	73,67
635126	Fabio Bruno Ramirez	27/12/1982	Professor EBTT: Educação Física	Ampla concorrência	95,00
631691	Gibran Dias Paes de Freitas	24/02/1987	Professor EBTT: Educação Física	Ampla concorrência	58,17
631519	Marcela Ariete dos Santos	20/03/1985	Professor EBTT: Educação Física	Ampla concorrência	93,00
632393	Paulo Rogério e Silva	11/06/1981	Professor EBTT: Educação Física	Ampla concorrência	63,83
633452	Raquel Stoilov Pereira Moreira	20/11/1982	Professor EBTT: Educação Física	Ampla concorrência	98,00
637837	Ketlin Adriana Tives Ribeiro	13/09/1988	Professor EBTT: Educação Física	Negros	68,33



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
632985	Hugo de León Carvalho Cedro	15/02/1991	Professor EBTT: Engenharia Civil	Ampla concorrência	74,67
633474	João Alberto Schmitt da Silva	13/03/1997	Professor EBTT: Engenharia Civil	Ampla concorrência	64,33
637619	Jose Vinnicius Ranieri Moreira	08/08/1994	Professor EBTT: Engenharia Civil	Ampla concorrência	91,67
631142	Josué Coelho do Amaral Júnior	02/09/1990	Professor EBTT: Engenharia Civil	Ampla concorrência	62,67
630839	Luana Morais Teodoro	29/04/1995	Professor EBTT: Engenharia Civil	Ampla concorrência	97,00
637508	Vitor Guerra Lopes	15/01/1992	Professor EBTT: Engenharia Civil	Ampla concorrência	70,00
637538	Renato Gomes Lima	25/05/1992	Professor EBTT: Engenharia Civil	Negros	31,33



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
637169	Antonio Alessandro Rocha Beserra	17/07/1996	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	AUSENTE
630075	Antonio Luiz da Silva Loca	24/08/1986	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	22,83
631265	Jonata Braz Marim dos Santos	03/02/1995	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	AUSENTE
629838	Natália Rodrigues Junqueira	25/07/1997	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	70,83
637649	Pedro Muniz de Carvalho	03/12/1982	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	11,83
629689	Renan Vinicius Aranha	30/12/1993	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	96,50
630281	Victor Felix Arinos	03/04/1997	Professor EBTT: Informática	Ampla concorrência	21,00



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
629690	Denilson Menezes de Jesus	17/09/1993	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	83,67
631092	Felipe Moraes Kurtz	21/06/1997	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	61,17
632490	Juliana Raupp dos Reis Setti	11/03/1990	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	93,33
632261	Laís Mayara Azevedo Barroso	16/03/1989	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	99,67
631355	Priscila Friedemann Cardoso	21/02/1992	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	90,33
633591	Roberta Meschese Xavier	05/07/1979	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	67,67
635157	Roberto Martins da Silva Décio Júnior	12/09/1993	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	93,33
633379	Suellen Aparecida Greatti Vieira	06/05/1994	Professor EBTT: Matemática	Ampla concorrência	61,00
632837	Rayan Arruda Santos	12/03/1994	Professor EBTT: Matemática	Pessoa com Deficiência (PcD)	79,33



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
632973	Laudinéa de Souza Rodrigues	30/06/1986	Professor EBTT: Pedagogia	Ampla concorrência	89,00
634652	Mário Fernandes Ramires	30/01/1983	Professor EBTT: Pedagogia	Ampla concorrência	87,00
634837	Sheila Boni Ribeiro Ferreira	07/03/1983	Professor EBTT: Pedagogia	Ampla concorrência	39,33
629731	Solange Arnoldt Bertotti	03/04/1981	Professor EBTT: Pedagogia	Ampla concorrência	86,00
639063	Thaís Helena Ribeiro Silva	30/03/1988	Professor EBTT: Pedagogia	Ampla concorrência	81,00
639106	Aparecido Borges da Silva	12/12/1981	Professor EBTT: Pedagogia	Negros	80,17
637535	Cristine Reis Oittica	23/03/1990	Professor EBTT: Pedagogia	Pessoa com Deficiência (PcD)	50,00



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Inscrição	Nome	Nascimento	Cargo	Reserva	PDD
630701	Helder Canal de Oliveira	11/04/1984	Professor EBTT: Sociologia	Ampla concorrência	91,83
632878	Lucas Tibo Saraiva	11/12/1993	Professor EBTT: Sociologia	Ampla concorrência	91,00
630168	Luciano Modes	26/06/1979	Professor EBTT: Sociologia	Ampla concorrência	89,67
633704	Marcella Uceda Betti	20/07/1988	Professor EBTT: Sociologia	Ampla concorrência	97,50